

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 22, БТК цеха № 22

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Цех № 22 / Участок №13 - плавильно-обрубной цветного литья в песчаные формы, кокиль(13)							
5	Мастер участка	3.2	8	7	нет	да	Список 1
6	Выбивальщик отливок	3.4	20	8	36	да	Список 1
7	Земледел	3.2	8	7	нет	да	Список 2
8	Плавильщик металла и сплавов	3.4	20	8	36	да	Список 1
9	Плавильщик металла и сплавов	3.4	20	8	36	да	Список 1
10	Заливщик металла	3.3	12	7	36	да	Список 1
11	Формовщик ручной формовки	3.2	8	7	нет	да	Список 2
12	Формовщик машинной формовки	3.4	20	8	36	да	Список 2
13	Стерженщик ручной формовки	3.2	8	7	нет	да	Список 2
14	Обрубщик	3.4	20	8	36	да	Список 1
15	Обрубщик	3.4	20	8	36	да	Список 1
16	Обрубщик (на пилах)	3.4	20	8	36	да	Список 1
17	Электрогазосварщик	3.3	12	7	36	да	Список 1
18	Травильщик	3.2	6	7	нет	нет	Список 1
19	Гермист	3.4	20	8	36	да	Список 1
20	Распределитель работ	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 22 / Участок №21 - плавильный точного литья по выплавляемым моделям (21)							
22	Плавильщик металла и сплавов	3.4	20	8	36	да	Список 1
23	Плавильщик металла и сплавов	3.4	20	8	36	да	Список 1
24	Заливщик металла	3.4	20	8	36	да	Список 1
25	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	4	нет	нет	да	Список 2
26	Модельщик выплавляемых моделей	3.3	12	7	36	да	Список 2
27	Обрубщик	4	20	9	36	да	Список 1
28	Обрубщик	3.4	20	8	36	да	Список 1
29	Обрубщик	4	20	9	36	да	Список 1
30	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Электрогазосварщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
32	Электрогазосварщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
33	Гермист	3.2	8	7	нет	нет	Список 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
34	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.4	20	8	36	да	Список 2
35	Сортировщик отливок	3.2	8	7	нет	да	нет
36	Формовщик ручной формовки	3.4	20	8	36	да	Список 2
37	Шихтовщик	3.2	8	7	нет	да	Список 2
38	Земледел	3.2	8	7	нет	да	Список 2
39	Распределитель работ	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 22 / Участок изготовления деревянных моделей							
40	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
41	Модельщик по деревянным моделям	4	20	9	36	да	нет
42	Кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
43	Распределитель работ	3.1	4	нет	нет	да	нет
44	Маляр	3.4	20	8	36	да	Список 2
45	Маляр	3.3	12	7	36	да	Список 2
46	Станочник деревообрабатывающих станков	3.4	20	8	36	да	нет
47	Станочник деревообрабатывающих станков	3.4	20	8	36	да	нет
Цех № 22 / Участок №31 (31)							
48	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
49	Распределитель работ (уч. тары)	2	нет	нет	нет	нет	нет
50	Оператор станков с программным управлением	3.2	6	7	нет	нет	нет
51	Станочник деревообрабатывающих станков	3.3	12	7	36	да	нет
52	Столяр	3.3	12	7	36	да	нет
53	Столяр	4	20	9	36	да	нет
Цех № 22 / ПРИН участок по изготовлению металлической оснастки (91)							
54	Мастер участка	3.1	4	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь-инструментальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
56	Слесарь-инструментальщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
57	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
58	Заточник	4	20	9	36	нет	Список 2
59	Фрезеровщик	3.3	12	7	36	да	нет
60	Фрезеровщик	3.3	12	7	36	да	нет
Цех № 22 / Технологическое бюро (85)							
62	Техник	2	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер-технолог	3.1	4	нет	нет	нет	нет
67	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер-технолог	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
69	Инженер-технолог	3.1	4	нет	нет	нет	нет
103	Инженер-технолог	3.1	4	нет	нет	нет	нет
104	Инженер-технолог	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 22 / Инструментальная кладовая (85)							
70	Заведующая ИРКа	2	нет	нет	нет	нет	нет
72	Кладовщик	3.1	4	нет	нет	да	нет
Цех № 22 / Планово-диспетчерское бюро							
83	Старший кладовщик	3.1	4	нет	нет	да	нет
85	Кладовщик	3.2	6	7	нет	нет	нет
86	Сушильщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
87	Грузчик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
88	Грузчик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 22 / Группа механика (02)							
91	Слесарь-ремонтник	3.2	8	7	нет	да	Список 2
92	Слесарь-ремонтник	3.1	4	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	4	нет	нет	да	нет
94	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.2	8	7	нет	да	Список 2
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	4	нет	нет	нет	нет
96	Электрогазосварщик	3.3	12	7	36	да	Список 2
97	Машинист крана (крановщик)	3.3	12	7	36	да	Список 2
УТК/ Бюро технического контроля / Цех № 22							
99	Контролер в литейном производстве (участок 13)	3.1	4	нет	нет	да	Список 2
100	Контролер в литейном производстве (участок 21)	3.1	4	нет	нет	да	Список 2
101	Контролер деревообрабатывающего производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
102	Контролер деревообрабатывающего производства	2	нет	нет	нет	нет	нет